Centro
Morelense
de las Artes

Concepto

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Iingresos de la Gestidn

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejaras

Derechas

Productos

Aprovechamientos

ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados
de la Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones,
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Sub i , ¥
Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenias, Incentivos Derivados de
la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financleros

Incremento por Varfacion de Inventarfos

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u
Obsolescencia

Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

2022

5,241,277

5,241,277

13,520,112

13,520,112

1,873,825

89,898

1,783,927

20,635,214

Centro Morelense de las Artes

Estado de Actividades
Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2021 y 2022
(Cifras en Pesos)

2021

5,819,942

5,819,942

14,013,043

14,013,043

14,960

14,960

19,847,945

o

Concepto 2022

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

13,740,941

12,736,785
350,830
653,276

Transferencias, Asignack , Subsidios y Otras Ayud 156,058
Transferenclas Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales .
Pensiones y Jubilaciones 156,058
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos -
Transferencias a la Seguridad Social .
Donativos .
Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones -

Participaciones

Aportaciones
Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica .

Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Pablica
Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias -

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y
Amortizaciones

Provisiones

Disminucion de inventarios.

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u
Obsolescencia

Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Inversion Pablica -

Inversién Publica no Capitalizabte -
Total de Gastos y Otras Pérdidas 13,896,999
Resultados del Ejercicio {Ahorro/Desahotro) 6,738,213

2021

15,125,618

14,673,416
77,039
375,163

15,125,618
4,722,327




